[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переговоров по открытому запросу предложений
г. Москва
	Номер Протокола:
	№ 7155/ОЗП-ПВК-ПР

	Дата/время проведения заседания:
	«10» сентября 2015г.

	Плановая стоимость
	30 635 737,19 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Проведение заочных переговоров среди Участников запроса предложений, подавших свои предложения на участие в открытом запросе предложений на выполнение работ «Ремонт системы электроснабжения жилых домов с высоким потреблением на общедомовые нужды» для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».
ВОПРОС:

Проведение заочных переговоров
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переговоры: 16:30 (время московское) 10.09.2015 г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переговоры: Единая электронная торговая площадка www.etp.roseltorg.ru
В соответствии с решением закупочной комиссии проводятся заочная процедура переговоров.
На процедуру переговоров были представлены следующие предложения:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Новая цена предложения

	Первоначальная цена предложения на участие в запросе предложений

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «Строительная Энергетическая Компания»

(142800, МО, г. Ступино, ул. Транспортная, д. 11, ИНН 5032069220 КПП 504501001 ОГРН 1025004065745)
	Не участвовал
	30 635 737,19 руб. без НДС

	2.
	ООО УК "РусЭнергоМир"

(630096, РФ, г. Новосибирск, Станционная ул, 46б, 22, ИНН 5404338740, КПП 540401001 ОГРН 1075404026147)
	30 482 558,50

руб. без НДС
	30 482 558,50 руб. без НДС

	3.
	ООО «Центр энергоэффективности ИНТЕР РАО ЕЭС»

(119435, РФ, г. Москва, Пироговская Б. ул, д. 27, стр. 1, ИНН 7704765961, КПП 770401001 ОГРН 1107746808256)
	28 300 000,00
руб. без НДС
	29 122 331,70 руб. без НДС

РЕШИЛИ:

Признать процедуру проведения переговоров состоявшейся.

Протокол № 7155/ОЗП-ПВК-ПР
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переговоров
Протокол № 7155/ОЗП-ПВК-ПР
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переговоров

[image: image1.png]